
UCHWAŁA NR LXIX/692/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 stycznia 1997 r.

w sprawie środków uzyskiwanych z wynajmu pomieszczeń i terenów
oświatowych jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622/, art. 79 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329/, art. 16 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr
72 poz. 344 z późn. zmianami/ oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 8 maja
1991 r. w sprawie środków specjalnych jednostek budżetowych /Dz. U. Nr 42 poz. 184/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę, aby dochody uzyskiwane z wynajmu pomieszczeń i terenów

szkolnych przy jednostkach budżetowych oświatowych stanowiły przychód środka
specjalnego tejże jednostki.

§ 2.

1. Przychody środka specjalnego uzyskane w sposób określony w § 1 winny być
przeznaczone na wzbogacenie oferty edukacyjnej oraz poszerzenie zakresu usług
wychowawczych i opiekuńczych, a w szczególności na pokrycie kosztów finansowa-
nia:
a/ zajęć pozalelekcyjnych, w tym o charakterze edukacyjnym, sportowym

i rekreacyjnym,
b/ zakupu pomocy szkolnych i sprzętu sportowego.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach przychody środka specjalnego mogą być
przeznaczone na pokrycie kosztów napraw, usuwania drobnych usterek i niewielkich
remontów szkoły, wyposażenia i poprawy stanu otoczenia budynku szkolnego.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa i obowiązuje od dnia 1 stycznia 1997 r.

Wiceprzewodniczący Rady

Ryszard Jan ZIELIŃSKI


